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Play-Off
2019/20 Play-Off. Матч №193

Субота, 25.07.2020, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 26°C. Глядачі: 1070

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

79 Паньків Юрій (К)
5 Стецьков Тимур
6 Ковалець Кирило
9 Безбородько Денис
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
13 Бухал Гліб
17 Лучкевич Валерій
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
90 Дубра Каспарс

Запасні
31 Білик Олег
3 Гордієнко Артем
4 Бабогло Владислав
8 Довгий Олексій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
77 Мишенко Богдан
94 Задерака Максим

Тренер
Шаран Володимир

1 Гальчук Євген
8 Полегенько Павло
4 Чоботенко Сергій
13 Яворський Сергій (К)
37 Муравський Назарій
71 Чех Максим
25 Федорчук Валерій
11 Чурко Вячеслав
75 Корнієнко Віктор
9 Мишньов Дмитро
86 Фомін Руслан

Запасні
33 Поспєлов Артем
73 Ігнатенко Данило
19 Тищенко Ігор
44 Сагуткін Данило
20 Кащук Олексій
7 Топалов Дмитро
22 Путря Ілля
97 Дудік Артем
34 Петерман Микита

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Кучер Олег
Офіцер безпеки:
Прохорович Андрій
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Play-Off, 2019/20, Play-Off. Матч №193
Субота, 25.07.2020, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 26°C. Глядачі: 1070

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
28' 8 Полегенько Павло

9 Безбородько Денис 35'

5 Стецьков Тимур
20 Пашаєв Павло 46'

46' 37 Муравський Назарій
19 Тищенко Ігор

69' 86 Фомін Руслан
9 Безбородько Денис

18 Сітало Артем 73'

17 Лучкевич Валерій
94 Задерака Максим 73'

78' 71 Чех Максим
73 Ігнатенко Данило

78' 11 Чурко Вячеслав
20 Кащук Олексій

83' 20 Кащук Олексій
44 Банада Євген

22 Грицук Василь 86'

10 Третьяков Максим
77 Мишенко Богдан 89'

90+1' 86 Фомін Руслан
7 Топалов Дмитро

90+2' 1 Гальчук Євген

90+4' 25 Федорчук Валерій
44 Сагуткін Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


